PRINCIPIIS Marci Fuscarenii electio. 1762 Jun 5.

PRIORIS Thesaurarii Montis Pignorum honorarium 40 unciarum argenti.
1678 Mar 20.

PRIVILEGIIS Partes contrariae sint revocatae. 1435 Mar 31.

PRIVILEGIA Vallium serventur dummodo non praejudicent Civibus. 1443
Jun 8.

PRIVILEGIIS partes contrariae sint revocatae. 1444 Jun 17.

PRIVILEGIIS concessiones contrafacientes non exequantur rescribuntur.
1448 Dec 9.

PRIVILEGIIS omnia acta contraria facta per Auditores et Syndicos
Terrae Firmae sint revocata. 1450 Jul 9.

PRIVILEGIA Civium non possint perturbari ab Aud., Advoc. et Sind. 1450
Jul 9.

PRIVILEGIA non sint derogata propter onera passa tempore belli. 1452
Sep 12.

PRIVILEGIA et concessionem observentur non obstantibus etc. 1454 Jun
23.

PRIVILEGIIS nullum intellegatur praeiudicium factum circa immunitatem
factionum personalium. 1457 Aug 4.

PRIVILEGIA non perturbentur a Syndicis et Advoc. 1461 Mar 26.

PRIVILEGIA Civitatis quisque Civis possit tueri et admit.r in Iudicio.
1483 Jul 5.

PRIVILEGIA primae adeptionis non molestentur ab Auditoribus et
Advocatoribus tanquam Syndicis. 1485 Jul 9.

PRIVILEGIA, concessionem et promissionem observentur, et Rector
rescribat. 1483 Jul 9.

PRIVILEGIA et Concessionem factae Civitati per Regem Francorum in
adeptione (sub Gallis). 1509 Mai 17.

PRIVILEGIIS et concessionibus nil fiat praejudiciale. (sub Gallis)
1509 Jun 8.

PRIVILEGIA et concessionem factae per Regem Galliae. (sub Gallis).
1509 Jul 3.

PRIVILEGIA et concessionem factae per Regem Francorum. (sub Gallis).
1509 Nov 8.

PRIVILEGIA auscultata, rejectis Gallis, inest memoria Combustionis
Scripturarum factae per Rusticos. 1512 Apr 20.

PRIVILEGIA et concessionem observentur et concessionem contra ea
revocantur. 1512 Jun 29.

PRIVILEGIA observentur et si quid factum contra retractetur. 1512 Sep
12.

PRIVILEGIA approbata, et amota clausula in litteris. 1513 Mar 19.

PRIVILEGIA quae Civitas studebat impetrare.(sub Hispanis).
1513

PRIVILEGIA et statuta observentur donec confirmabantur.(sub Hisp.)
1514 Jan 25.

PRIVILEGIA serventur prout ante bellum circa actiones Consiliorum
Civitatis, et consuetudines. 1515 Jan 21.

PRIVILEGIA serventur circa appellationes.(sub Hisp.). 1515 Feb 25.

PRIVILEGIA et statuta serventur circa Vicariatus. 1515 Sep 22.

PRIVILEGIORUM primae adeptionis circa observantiam Jud.m spectet
Cons.o X. 1533 Jul 30.

PRIVILEGIIS Litterae Auditorum contrafacientes non exequantur sed
rescribatur. 1541 Mai 21.

PRIVILEGIUM DD. de Albanis Comitum. 1543 Jun 10.

PRIVILEGIA et concessiones Civitatis observentur, et condemnatores
etc. 1550 Jul 28.

PRIVILEGIUM D. Hier.mi Albani U. J. Doctoris 1543 Jun 25.

PRIVILEGIIS pro Litteris praejudicialibus citatio contra Valles et
Planum. 1562 Jul 30.

PRIVILEGIIS Litterae Auditorum contrafacientes per Rectores non
obediantur. 1584 Dec 22.

PRIVILEGIIS vel Statutis circa forum procuratoribus et Advocatis
contravenientibus poena. 1594 Aug 27.

PRIVILEGIORUM non observatur causa pro Morte Latini de Alexandris sine
concessione terminorum. 1633 Jun 3.

PRIVILEGIA laesa a Rectoribus confirmata absque diminutione. 1650 Jun
22.

PRIVILEGIUM Pontificium D. Co. Joannis Albani. 1704 Mai 25.

PRIVILEGIUM Pontificium D. Co. Jo. Dominici Albani. 1721 Jun 18.

PRIVILEGIUM Pontificium Co. Jo. Dom.ci Albani. 1726 Mar 30.

PRIVILEGIA et Statuta huius Civitatis circa Forum et Iudices
municipales ... per remotiones Josephi Codazzi in officio Advocariae
Communis et ad Concilium de 40 C.N. 1788 Aug 30.

PROCESSIONES fiant perpetuo die S.ti Joannis ante Portam Latinam. 1428
Jul 9.

PROCESSIONIS SS. Corporis Christi deputati habeant auctoritatem. 1653
Jun 17.

PROCESSUS criminales scribantur per Notarios Malef.m. et non per
Cancell.m. 1490 Jun 19.

PROCESSUS servatis servandis sint officii Maleficiorum Paduae. 1623
Aug 18.

PROCESSUS criminales quomodo expediendi. 1670 Mai 16.

PROCESSIBUS raptis et laceratis in officio Malef.m deleg.o et ipsi
Processus reformentur per Notarios Maleficiorum. 1670 Mai 22.

PROCESSUS et casus omnes criminales ... (?) in Ducalibus etc. 1680 Feb
5.

PROCESSUS formatus per Cancellarium Praef.m restituatur Off.o
Maleficiorum. 1681 Oct 15.

PROCESSUS non delegati spectent officio Maleficiorum. 1696 Feb 4.

PROCESSUS non delegati spectent officio Maleficiorum. 1697 Apr 12.

PROCESSUS Adrariae remaneat in Cancellaria Praetoria. 1705 Apr 27.

PROCESSUS Dorotheae Griggi non delegatus spectet Maleficio etiam cum
examine Religiosorum. 1707 Mai 25.

PROCESSUS Savoldi spectet Maleficio. 1711 ... 4.

PROCLAMATIONUM Rectorum limitatio. 1655 Apr 9.

PROCURA haeredum q.m. D. Petri Barilli pro exactione ordinum bancae.
1689 Jul 9.

PROCURAE irrevocabiles ut non retractentur Praeceptum Notariis. 1787
Dec 22.

PROCURATORUM matriculae statutum exequatur. 1703 Nov 27.

PRO PROTO Fabricarum publicarum terminatio approbata. 1788 Apr 17.

PROROGAE campatici declaratio. 1690 Jan 5.

PROROGAE campatici declaratio. 1700 Jan 13.

PROROGA secundae ratae subsidii intelligatur etiam pro prima. 1709 Sep
7.

PROROGA secundae ratae subsidii intelligatur etiam pro prima. 1712 Nov
24.

PROROGA primae ratae subsidii intelligatur etiam pro secunda. 1713 Oct
7.

PROROGA primae ratae subsidii. 1715 Aug 10.

PROROGA primae ratae subsidii. 1716 Oct 3.

PROROGATUM declaratio. 1714 Sep 28.

PROVISORUM et Cernetarum pro expensis Civitas exempta. 1482 Jun 4.

PROVISORIBUS Civitas det allodiamenta, et Territorium foenum et
paleam. 1565 Sep 19.

PROVISORUM circa itinera ad expensas contribuant Valles. 1607 Jan 16.

PROVISORIBUS quae dari debeant circa allodiamenta. 1617 Jul 1.

PROVISORUM et aliorum ordini bancae declaratio. 1621 Dec 16.

PROVISORIS Bergomi Rusini electio. 1663 Mai 26.

PROVISOR Confinium D. Carolus Franchettus Doctor. 1669 Jun 22.

PROVISOR Generalis in T.F. electus Angelus Emus. 1741 Sep 23.

PROVISORI quae dari debeant pro ordine Bancae. 1754 Aug 1.

PUBLICORUM Corporum circa statum Decretum et Ducales. 1783 Apr 2.

PUBLICORUM Corporum Principalium et Dependendum huius Civitatis et Territorii nonnullae requisitiones Magistratus RR. intratarum publicarum. 1783 Sep 24.

PULVERIS aedificio pro aqua concessa acceptatio. 1682 Feb 4.

PULVERIS Novum aedificium fiat. 1682 Mai 15.

PULVERUM deposita fiant in locis minus periculosis. 1769 Sep 2.

PULVERUM deposita construantur expensis Civitatis et Territorii. 1769 Nov 25.

PULVERUM circa deposita ordo. 1770 Mai 12.

PULVERUM partiti circa conductorem nihil aliud pretendat in posterum a Civitate et Territorio pro conductoribus ipsorum pulverum Litterae et constitutum Generalis Conductoris. 1783 Mai 30.

PUTEUS in Platea Nova non aptetur sed aptetur tantum Fons ad Portam S.ti Augustini expensis Ser.mi Domini. 1785 Dec 29.

lettera Q

QUERELAE productae Off.o Auditorum Novorum contra Rev.um D. Joannem Pagani depennatio. 1772 Sep 3.

QUERELAE interpositae per Franciscum Mallegor circa Magistratum Victualium depennatio. 1778 Sep 26.

QUERELARUM in materia terminatio transmissa ab Auditoribus novis. 1780 Jan 30.

QUERELAE interpositae A.N. per Mariam Annam Carissimi Migliorini circa Magistratum Stratarum, et incantum depennatio. 1784 Aug 27.

QUESTUARE nemo possit sub nomine S.ti Antonii sine licentia. 1444 Dec 28.

QUESTUARE non possint Forenses Religiosi in hac Provincia. 1669 Nov 23.

QUESTUARE non possint in Territorio Bergomensi Patrum Concesae. 1680 Mai 2.

lettera R

- RASPAE criminales trium elapsorum regiminum transmittantur Quaestori excelsi Concilii X. 1779 Mai 5.
- RATIONATOR Venetus missus contra debitores. 1543 Dec 31.
- RECESSUS Ex.mi D. Vincentii Capello Praetoris. 1730 Dec 10.
- RECESSUS E.mi Antonii Savorniani Praetoris. 1736 Mar 4.
- RECTORES et Curiales stent per duos annos et in fine sindicentur. 1454 Jun 23.
- RECTORUM careggia et conductae solvantur per Civitatem. 1469 Jun 24.
- RECTORES durent per annum. 1469 Jun 24.
- RECTORUM sententiae excedentes summam duc. 30 possint appellari. 1481 Apr 3.
- RECTORES non recedant absque licentia et obl.o Deput. Civitatis. 1662 Apr 12.
- RECTORES non recedant absque fidem Dep.rum et Canc. Civitatis. 1681 Jan 24.
- RECTORUM fides pro adventu et recessu facta sit per Dep.os Civitatis et Cancellarium. 1681 Jan 24.
- RECTORUM ordines pro adventu et recessu. 1681 Jan 24.
- RECTORUM statuae demoliantur et inscriptiones aboleantur. 1691 Dec 15.
- RECTORUM pro conducta mobilium villici non exeant e Territorio. 1704 Feb 12.
- RECTORES requisiti assistant Concilio Civitatis iuxta solitum. 1719 Jan 4.
- RECTORUM mobilium circa conductam commissio. 1736 Apr 10.
- RECTORI unico non solvantur carigia pro duobus. 1736 Sep 1.
- REDECIMAE Eccl.ae circa praesentationem Politiarum prorogata. 1769 Aug 12.
- REDECIMAE eccl.ae pro productione politiarum nova proroga. 1770 Mar 24.
- REDECIMAE catastaticum ut perficiatur terminatio. 1771 Apr 20.
- REDECIMAE causa supplicatio Civitatis et Territorii Brixiae commissa pro informationibus. 1774 Mar 23.
- REDECIMAE causa quidam ordines. 1774 Jun 4.
- REDECIMAE causa aestima T. F. ut regulentur. 1776 Feb 22.
- REDECIMAE in catastico errores facti in praejudicium Cleri et Locorum Piorum Brixiae corrigantur et fiant compensationes respective. 1777 Mar 2.

REDECIMAE causa traslata facta ab aestimo Cleri Civitatis Patavii omnia incidantur donec etc. 1777 Sep 13.

REDECIMA super livella censuaria M. M. deleta. 1779 Mar 24.

REDECIMAE eccl. ae a catastico tollantur livella censuaria vulgo a soldo. 1779 Apr 17.

REDECIMAE causa propter compensationem aestimi Decretum approbans terminationem 28 Jun 1779. 1779 Nov 24.

REDECIMAE causa propter compensationem aestimi Litterae. 1780 Apr 28.

REDECIMAE circa res et compensationes aestimorum relativas Ducales Decretum Senatus et litterae RR. in argumento eodem. 1782 Nov 23.

REDECIMAE circa res ut Parochus S. ti Colombani subiaceat expensis mandatorum executorum Civitatis Ducales appositae pro eiusdem Parochi peculiari resistentia. 1783 Oct 25.

REDECIMA eccl. ca tollitur Hosp. li Brixiae cum quodam medio termino 1788 Mai 15.

REDECIMATAE partitae aestimi solvant expensas militiae sanitatis et alias ut in Decreto. 1778 Sep 24.

REGIMINA collata Civibus. 1447 Aug 1.

REGIMEN militum ut formetur in Civitate. 1735 Sep 24.

REGIMINIS Ex. mi Francisci Mauroceni primi Capitis Praetoris pro adventu Ducales. 1782 Aug 30.

REGULARIUM circa ordines decretum. 1779 Sep 4.

REGULARIUM circa ordines aliud Decretum. 1780 Jan 22.

RELAXATI pro nunc nil solvant Notariis nec aliis. 1474 Mar 13.

RELAXATI pro nunc nil solvant praeter testes et scripturas ad eorum instantiam. 1504 Mar 6.

RELIGIONUM in materia partium confirmatio. 1730 Mar 16.

RELIGIOSORUM processus delegati semper intelligantur. 1689 Mar 28.

RELIQUIARUM pars S. ti Phirmi et Rustici concessa terrae Caravadii. 1588 Dec 8.

RELIQUIARUM pars SS. Phirmi Rustici etc. ut concedatur Duci Venetiarum. 1615 Dec 30.

RELIQUIAE S. ti Phirmi etc. sint sub custodia Clavis Civitatis. 1715 Juli 15.

REMOTIONES Josephi Codazzi in off. o Advocariae Cois, et ad Concilium de 40 C. N. pro praeservatione statutorum et privilegiorum huius Civitatis. 1788 Aug 30.

REORUM pro limitatione solvenda excelso Consilio Xm declaratio praesens non solvit pro absente. 1661 Jan 27.

REUS homicidii puniatur corporaliter. 1676 Jun 24.

REUS praesens non solvat capsam Ex. Concilio Decem pro absentibus.
1693 Apr 18.

RESCRIPTA remaneant in processibus. 1690 Jun 8.

RESCRIPTA remaneant in processibus. 1702 Nov 18.

RESTITUTIO a sententia in contumaciam fiat semel tantum. 1552 Sep 15.

REVENTITORES ut observent capitulum conf.r partis Civitatis. 1631 Jan
2.

REVOCATIO Litterarum. 1505 Nov 20.

REVOCATIO expressionum factarum pro executione facta contra verendum
Abbatem Tassum. 1660 Mai 30.